
Copyright © Klub Pivochodců 
www.klubpivochodcu.cz 

Pivochod Karlín‐Libeň 
První a jistě očekávanou akcí klubu Pivochodců v roce 2015 je opět pivochod. Jak již ze samotného názvu vyplývá, pivochod nás 

tentokráte provede po vyhlášených restauracích převážně plzeňských. Všechny vybrané restaurace se nacházejí v městské části 

Praha 8. Prvních polovina pivochodu vede po Karlíně a druhá po Libni. 

Věřím, že účast na tomto pivochodu bude hojná a je velice pravděpodobné, že se této VIP akce zúčastní i 

potencionálně noví členové klubu Pivochodců. 

TTD pivochodu: 

Sraz: 11:00 hod. dne 21. března 2015 před restaurací U Českého Lva – Praha 8, Sokolovská 41/7 

Délka trasy: cca 4,6 km 

ITINERÁŘ 
1. U Českého Lva    Sokolovská 41/7    Pilsner Urquell    vzdálenost 

2. Mlsná Kavka    Sokolovská 327/29    Budvar      200 m 

3. U Saní      Karlínské náměstí 13    Pilsner Urquell    400 m 

4. Lokál Hamburk    Sokolovská 55      Pilsner Urquell    100 m 

5. U Zábranských    Křižíkova 330/89    Pilsner Urquell    600 m 

6. U chcípáka    Sokolovská 274/142    Pilsner Urquell    1400 m 

7. Merkur     Heydukova 374/2    Staropramen    700 m 

8. Dřevák      Pod Hájkem 2204/1    Pilsner Urquell    500 m 

9. U Rokytky    náměstí Dr. Václava Holého 7  Svijany      400 m 

10. U Jagušky    Na Žertvách 28      Pilsner Urquell    300 m 

Změna trasy vyhrazena!!! 
ZÁVAZNÁ  PRAVIDLA  PIVOCHODU 

 1. Hospůdky se navštěvují dle předem připraveného itineráře (změna vyhrazena Vrchní radou KP dle konkrétní situace) 

2. V první až deváté navštívené hospůdce smí účastník pivochodu vypít minimálně a zároveň maximálně 1 pivo min. 10°  (týká se pouze mužských účastníků 

pivochodu ‐ dámy pijí dle chuti; trénovanější dámy drží krok s mužskými účastníky alespoň v malých pivech) 

3. Občerstvení: v průběhu pivochodu v jednotlivých hospůdkách ‐ dle dohody účastníků 

4. Desátá hospůdka zvaná DORÁŽEČKA ‐ každý zde pije a konzumuje podle chuti (min. však 1 pivo) 

5. Každý účastník pivochodu má i po jakémkoli odlehčení ze svého těla právo pokračovat v pivochodu 

 NA  CO  SE  MŮŽETE  TĚŠIT 

 ‐ možnost ochutnávky i více druhů piv 

‐ možnost nezvyklého, ale příjemného prožití dne 

‐ mezi jednotlivými hospůdkami pohodová procházka po Praze 8 

‐ po zdárném absolvování pivochodu splníte nejprestižnější akci KP 

‐ pokud nevypijete daný počet piv stanovený závaznými pravidly pivochodu, ale  přesto dokončíte s ostatními  akci, bude Vám započítána jako Pivní procházka 

‐ každý účastník, který vypije v devíti určených hospůdkách v každé po jednom pivu a v "Dorážečce" alespoň jedno pivo, úspěšně splnil pivochod a jen za splnění 

těchto podmínek, má oprávněný nárok na kopii itineráře pivochodu a zaevidování úspěšně splněného pivochodu 

 RADY  NOVÁČKŮM 

 ‐ vhodný je průběžný trénink alespoň několik dní před pivochodem 

‐ nedoporučuje se trénovat v den pivochodu (viz nebezpečí diskvalifikace) 

‐ před a při pivochodu je doporučena konzumace jídel pouze lehkých. Plný žaludek jen stěží přijímá další tekutiny   

‐ nejvhodnější trénink je pravidelně docházet na Pivní procházky a Klubové srazy! 
  

POZOR!!!  NEBEZPEČÍ  DISKVALIFIKACE 

Po zachycení účastníka pivochodu na záchytné stanici přichází jeho diskvalifikace.



Copyright © Klub Pivochodců 
www.klubpivochodcu.cz 

 


